
Padák

Wohnout

Dostal jsem padáka v kapele, nadále
budeme, má milá, živořit v kanále
Dojdou nám peníze,bude to zachvíli
skončí ti, má milá,ty tvoje manýry

Dostal jsem padáka v kapele, nadále
budeme, má milá, živořit v kanále
Do vlasů vzrazíš si v podzemí natáčku
neboj se,zvykneš si, zvykneš si muláčku

Pak se budem hádat o zbytek cigára

Vzpomeň si na chůzi,zapomeň na káru
žrát budem co koš dá,místo maviáru
na tvoje narozky si ťuknem lahváčem
a když ho vyžunknem ,trochu si popláčem 
trocu si popláčem

stará se bude parádit v putice na WC
až nohy si a ruce umyje v lavůru 
Dojde mi pod podporu

Takže teď říkáš mi ty moje královno 
život že se mnou byl úplně na howno
jenomže, pusnko, příbeh má pointu 
ty sis mě nabrnkla -vzpoměň si na fintu

Chcalo na fesťáku,trochu jsme promokli
Já stál na pódiu, ty pařila v kotli
pak si mi do zadu poslala panáka
a já, kokot blbej, nechal se nalákat 

stará se bude parádit v putice na WC

až nohy si a ruce umyje v lavůru 
Dojde mi pod podporu
až bude ve frontě
na prachy posouvat
s ženami ostatních 
kolegů na dlažbách
bude mě pomlouvat

Dostal jsem padáka
skončilo zázemí
žena mi utekla
já skončil v podzemí
Kámoši říkali 
před chvílí zrovínka
ža teď paří v kotli 
u Standy Dolínka

a tak, ty blbej pardále
tohle je finále

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

